DATA-DATA KEGIATAN KESATUAN GERAK PKK-KB-KES
DESA / KELURAHAN	: TAMBANG
KAB / KOTA			: PONOROGO
PROVINSI			: JAWA TIMUR

	No
	Kab/kota
	Jumlah
	Dasa Wisma
	Jumlah Kader
	Jumlah Keluarga
	Jumlah Posyandu
	Jumlah Ibu
	Jumlah KK Punya
	Jumlah Keluarga Menggunakan
	Jumlah KK Punya Kartu Jentik
	Jumlah Peserta KB
	Jumlah Rumah Tangga Ber PHBS

	
	
	Kec
	Desa/Kel
	Jml. KLP
	Jml. Kader
	Posyandu
	Jml. Kader
	Kader PHBS
	Pra KS
	KS 1
	Pratama
	Madya
	Purnama
	Mandiri
	Melahirkan dgn Nakes
	Beri ASI Ekslusif
	SPAL
	Dana Sehat
	Sumber air bersih
	jamban
	
	PB
	PA
	JML
	&

	1
	
	
	Tambang
	
	
	5
	9
	24
	
	
	
	
	3
	
	6
	6
	
	27
	266
	245
	-
	6
	
	170
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



